
 
 

UCHWAŁA NR LXIII/543/2023 
RADY GMINY GDÓW 

z dnia 20 marca 2023 roku 

zmieniająca uchwalę budżetową Gminy Gdów na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40) oraz  art. 211, art. 212 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) – Rada Gminy Gdów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu na rok 2023 o kwotę 610 731,28 zł, w tym: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 583 584,78 zł 

2) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 27 146,50 zł 

- jak w załączniku nr 1. 

2. Zmienia się i zwiększa się wydatki budżetu na rok 2023 o kwotę 622 395,30 zł 

- jak w załączniku nr 2 i 3. 

3. Zmiany wydatków z ust. 2 obejmują: 

1) zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 522 224,84 zł - jak w załączniku nr 2 

2) zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 100 170,46 zł - jak w załączniku nr 2 i 3. 

4. Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 46 664,02 zł - jak w załączniku nr 4. 

5. Zwiększa się rozchody budżetu o kwotę 35 000,00 zł - jak w załączniku nr 4. 

§ 2. W uchwale budżetowej Gminy Gdów na 2023 rok Nr LIX/510/2022 Rady Gminy Gdów z dnia 
15 grudnia 2022 roku, zmienionej stosownymi uchwałami Rady Gminy Gdów oraz  zarządzeniami Wójta 
Gminy Gdów – wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) w załączniku Nr 3 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały, 

5) w załączniku Nr 6 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały, 

6) w załączniku Nr 10 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały, 

7) w załączniku Nr 17 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dotychczasowy zapis § 4 otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 28 marca 2023 r.

Poz. 2254



„§ 4. Różnica między planowanymi dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu na 
kwotę 13 415 830,51 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) planowanej sprzedaży papierów wartościowych w kwocie 7 000 000,00 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 2 007 058,81 zł, 

3) rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 52 271,70 zł, 

4) wolnych środków, jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, wynikająca z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 4 356 500,00 zł.”. 

§ 4. Dotychczasowy zapis § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 15 753 027,51 zł oraz łączną kwotę 
rozchodów budżetu w wysokości  2 337 197,00 zł, w tym: 

1) PRZYCHODY – 15 753 027,51 zł, z tego: 

a) Przychody z planowanej sprzedaży papierów wartościowych w kwocie 7 000 000,00 zł, 

b) Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie  
2 007 058,81 zł, 

c) Przychody z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 52 271,70 zł, 

d) Przychody z wolnych środków, jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu jednostki samorządu terytorialnego, wynikająca z rozliczeń wyemitowanych papierów 
wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 6 693 697,00 zł. 

2) ROZCHODY – 2 337 197,00 zł, z tego: 

a) Spłaty otrzymanych krajowych kredytów i wykup obligacji – 2 302 197,00 zł 

b) Udzielone pożyczki – 35 000,00 zł 

- jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały.”. 

§ 5. Dotychczasowy zapis § 9 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 9. W zakresie wykonania budżetu na 2023 rok upoważnia się Wójta Gminy Gdów do: 

1) zaciągania kredytów na sfinansowanie przejściowego deficytu, z których stan zadłużenia w trakcie 
roku 2023 nie może przekroczyć limitu 1 000 000,00 zł, 

2) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach 
w innym banku niż bank prowadzący obsługę budżetu, 

3) udzielania pożyczek w roku budżetowym do kwoty 35 000,00 zł.”. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gdów. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Wiceprzewodniczący Rady Gminy Gdów 

 
 

mgr Jan Zawała 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2254



w złotych

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU GMINY GDÓW NA 2023 ROK

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

600 Transport i łączność 1 106 849,20 -219 442,00 296 982,96 1 184 390,16

60016 Drogi publiczne gminne 219 442,00 -219 442,00 296 982,96 296 982,96

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

0,00 0,00 77 540,96 77 540,96

2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację
zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych

219 442,00 -219 442,00 0,00 0,00

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 0,00 219 442,00 219 442,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 287 005,30 0,00 6 858,33 1 293 863,63

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 287 005,30 0,00 6 858,33 1 293 863,63

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 6 858,33 6 858,33

750 Administracja publiczna 288 418,57 0,00 4 500,00 292 918,57

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 50 000,00 0,00 4 500,00 54 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 50 000,00 0,00 4 500,00 54 500,00

758 Różne rozliczenia 32 647 701,63 -68 615,00 11 220,00 32 590 306,63

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

27 398 121,00 -68 615,00 0,00 27 329 506,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 27 398 121,00 -68 615,00 0,00 27 329 506,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 795 833,63 0,00 11 220,00 807 053,63

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem
COVID-19

334 575,31 0,00 11 220,00 345 795,31

801 Oświata i wychowanie 2 335 311,00 0,00 75 000,00 2 410 311,00

Strona 1 z 3

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXIII/543/2023

Rady Gminy Gdów

z dnia 20 marca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 2254



80195 Pozostała działalność 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 65 217,40 65 217,40

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 9 782,60 9 782,60

852 Pomoc społeczna 1 774 227,60 0,00 49 000,00 1 823 227,60

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

21 343,00 0,00 4 000,00 25 343,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

2 800,00 0,00 4 000,00 6 800,00

85216 Zasiłki stałe 320 501,00 0,00 45 000,00 365 501,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

19 000,00 0,00 45 000,00 64 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 963 026,68 0,00 371 715,49 5 334 742,17

85395 Pozostała działalność 4 963 026,68 0,00 371 715,49 5 334 742,17

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

504 496,72 0,00 371 715,49 876 212,21

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 346 326,34 0,00 3 075,00 6 349 401,34

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 26 326,34 0,00 3 075,00 29 401,34

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

26 326,34 0,00 3 075,00 29 401,34

926 Kultura fizyczna 0,00 0,00 53 290,00 53 290,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 0,00 53 290,00 53 290,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 40 500,00 40 500,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

0,00 0,00 12 790,00 12 790,00

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 2254



bieżące razem: 86 579 868,27 -288 057,00 871 641,78 87 163 453,05

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

601 746,17 0,00 446 715,49 1 048 461,66

majątkowe

600 Transport i łączność 1 949 563,99 -420 000,00 447 146,50 1 976 710,49

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 300 000,00 0,00 27 146,50 327 146,50

6630
Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

300 000,00 0,00 27 146,50 327 146,50

60016 Drogi publiczne gminne 1 192 014,00 -420 000,00 420 000,00 1 192 014,00

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 0,00 420 000,00 420 000,00

6350
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

420 000,00 -420 000,00 0,00 0,00

majątkowe razem: 22 853 053,53 -420 000,00 447 146,50 22 880 200,03

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

6 195 780,09 0,00 0,00 6 195 780,09

Ogółem: 109 432 921,80 -708 057,00 1 318 788,28 110 043 653,08

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

6 797 526,26 0,00 446 715,49 7 244 241,75

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 2254



ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY GDÓW NA 2023 ROK

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 14 587 284,74 3 645 710,74 3 545 710,74 0,00 3 545 710,74 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 941 574,00 10 941 574,00 910 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -600 000,00 -600 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 627 146,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 627 146,50 627 146,50 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 614 431,24 3 645 710,74 3 545 710,74 0,00 3 545 710,74 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 968 720,50 10 968 720,50 910 000,00 0,00 0,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie

przed zmianą 652 226,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 640 226,00 640 226,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -600 000,00 -600 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 627 146,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 627 146,50 627 146,50 0,00 0,00 0,00

po zmianach 679 372,50 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 667 372,50 667 372,50 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -600 000,00 -600 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 627 146,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 627 146,50 627 146,50 0,00 0,00 0,00

po zmianach 627 146,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 627 146,50 627 146,50 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 4 744 526,29 3 513 177,29 3 513 177,29 0,00 3 513 177,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 231 349,00 1 231 349,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 858,33 6 858,33 6 858,33 0,00 6 858,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 751 384,62 3 520 035,62 3 520 035,62 0,00 3 520 035,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 231 349,00 1 231 349,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 4 101 847,08 2 870 498,08 2 870 498,08 0,00 2 870 498,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 231 349,00 1 231 349,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 858,33 6 858,33 6 858,33 0,00 6 858,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 108 705,41 2 877 356,41 2 877 356,41 0,00 2 877 356,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 231 349,00 1 231 349,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 526 264,00 526 264,00 526 264,00 0,00 526 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 858,33 6 858,33 6 858,33 0,00 6 858,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 533 122,33 533 122,33 533 122,33 0,00 533 122,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 10 659 206,45 10 637 256,57 10 016 656,57 7 933 745,00 2 082 911,57 0,00 620 600,00 0,00 0,00 0,00 21 949,88 21 949,88 21 949,88 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 77 523,96 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 023,96 73 023,96 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 736 730,41 10 641 756,57 10 021 156,57 7 933 745,00 2 087 411,57 0,00 620 600,00 0,00 0,00 0,00 94 973,84 94 973,84 21 949,88 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 7 617 409,88 7 595 460,00 7 575 460,00 6 073 460,00 1 502 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 21 949,88 21 949,88 21 949,88 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 77 523,96 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 023,96 73 023,96 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 694 933,84 7 599 960,00 7 579 960,00 6 073 460,00 1 506 500,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 94 973,84 94 973,84 21 949,88 0,00 0,00

Strona 1 z 6

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXIII/543/2023

Rady Gminy Gdów

z dnia 20 marca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 2254



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 49 500,00 49 500,00 49 500,00 0,00 49 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 73 023,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 023,96 73 023,96 0,00 0,00 0,00

po zmianach 73 023,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 023,96 73 023,96 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 41 362 979,83 38 599 036,96 34 895 081,96 28 384 570,68 6 510 511,28 2 441 000,00 1 262 955,00 0,00 0,00 0,00 2 763 942,87 2 763 942,87 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -68 615,00 -68 615,00 -68 615,00 -68 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 41 369 364,83 38 605 421,96 34 826 466,96 28 315 955,68 6 510 511,28 2 441 000,00 1 262 955,00 75 000,00 0,00 0,00 2 763 942,87 2 763 942,87 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 24 792 632,87 22 028 690,00 21 205 620,00 18 328 808,00 2 876 812,00 30 000,00 793 070,00 0,00 0,00 0,00 2 763 942,87 2 763 942,87 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -68 615,00 -68 615,00 -68 615,00 -68 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 724 017,87 21 960 075,00 21 137 005,00 18 260 193,00 2 876 812,00 30 000,00 793 070,00 0,00 0,00 0,00 2 763 942,87 2 763 942,87 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 11 920 000,00 11 920 000,00 11 920 000,00 11 920 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -68 615,00 -68 615,00 -68 615,00 -68 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 851 385,00 11 851 385,00 11 851 385,00 11 851 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 226 163,96 226 163,96 199 466,96 130 705,68 68 761,28 0,00 26 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 301 163,96 301 163,96 199 466,96 130 705,68 68 761,28 0,00 26 697,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4247
Zakup środków
dydaktycznych i książek

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 65 217,40 65 217,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 217,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 65 217,40 65 217,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 217,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4249
Zakup środków
dydaktycznych i książek

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 782,60 9 782,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 782,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 782,60 9 782,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 782,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 2254



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 4 666 189,17 4 666 189,17 3 982 443,57 2 553 960,00 1 428 483,57 0,00 683 745,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 56 775,00 56 775,00 50 275,00 0,00 50 275,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 722 964,17 4 722 964,17 4 032 718,57 2 553 960,00 1 478 758,57 0,00 690 245,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

przed zmianą 22 268,00 22 268,00 22 268,00 0,00 22 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 268,00 26 268,00 26 268,00 0,00 26 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184
ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej
wysokości

przed zmianą 3 725,00 3 725,00 3 725,00 0,00 3 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 725,00 7 725,00 7 725,00 0,00 7 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe

przed zmianą 319 576,00 319 576,00 18 075,00 0,00 18 075,00 0,00 301 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 364 576,00 364 576,00 63 075,00 0,00 63 075,00 0,00 301 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184
ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej
wysokości

przed zmianą 18 075,00 18 075,00 18 075,00 0,00 18 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 63 075,00 63 075,00 63 075,00 0,00 63 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 2 034 372,00 2 034 372,00 2 028 372,00 1 592 219,00 436 153,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 775,00 7 775,00 1 275,00 0,00 1 275,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 042 147,00 2 042 147,00 2 029 647,00 1 592 219,00 437 428,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz
osób fizycznych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 2254



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 275,00 1 275,00 1 275,00 0,00 1 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 275,00 21 275,00 21 275,00 0,00 21 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 5 376 433,81 5 376 433,81 4 316 466,30 9 906,00 4 306 560,30 0,00 331 615,01 728 352,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 382 935,49 382 935,49 220,00 0,00 220,00 0,00 11 000,00 371 715,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 759 369,30 5 759 369,30 4 316 686,30 9 906,00 4 306 780,30 0,00 342 615,01 1 100 067,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 5 376 433,81 5 376 433,81 4 316 466,30 9 906,00 4 306 560,30 0,00 331 615,01 728 352,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 382 935,49 382 935,49 220,00 0,00 220,00 0,00 11 000,00 371 715,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 759 369,30 5 759 369,30 4 316 686,30 9 906,00 4 306 780,30 0,00 342 615,01 1 100 067,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 328 015,01 328 015,01 0,00 0,00 0,00 0,00 328 015,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 339 015,01 339 015,01 0,00 0,00 0,00 0,00 339 015,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4017
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 381 504,38 381 504,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 381 504,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 700,74 14 700,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 700,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 396 205,12 396 205,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 396 205,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4117
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 56 454,84 56 454,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 454,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 893,90 7 893,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 893,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 64 348,74 64 348,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 348,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4127
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 7 941,43 7 941,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 941,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 241,43 9 241,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 241,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4217
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 116,00 8 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 116,00 8 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 2254



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4247
Zakup środków
dydaktycznych i książek

przed zmianą 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 181 417,52 181 417,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 181 417,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 182 217,52 182 217,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 182 217,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 831 940,30 831 940,30 831 940,30 0,00 831 940,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 220,00 220,00 220,00 0,00 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 832 160,30 832 160,30 832 160,30 0,00 832 160,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 131 302,81 131 302,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 302,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 133 087,33 133 087,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133 087,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 264 390,14 264 390,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 264 390,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4717
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4797
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 19 515 569,29 9 970 484,66 9 848 659,66 327 050,00 9 521 609,66 0,00 0,00 121 825,00 0,00 0,00 9 545 084,63 9 545 084,63 5 995 084,63 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 964,02 6 964,02 6 964,02 0,00 6 964,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 522 533,31 9 977 448,68 9 855 623,68 327 050,00 9 528 573,68 0,00 0,00 121 825,00 0,00 0,00 9 545 084,63 9 545 084,63 5 995 084,63 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 4 799 840,08 336 825,00 215 000,00 0,00 215 000,00 0,00 0,00 121 825,00 0,00 0,00 4 463 015,08 4 463 015,08 4 463 015,08 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 964,02 6 964,02 6 964,02 0,00 6 964,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 806 804,10 343 789,02 221 964,02 0,00 221 964,02 0,00 0,00 121 825,00 0,00 0,00 4 463 015,08 4 463 015,08 4 463 015,08 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 964,02 6 964,02 6 964,02 0,00 6 964,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 964,02 6 964,02 6 964,02 0,00 6 964,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 2254



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 7 190 062,00 354 562,00 104 562,00 65 249,00 39 313,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 835 500,00 6 835 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 57 807,00 57 807,00 57 807,00 10 125,00 47 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 247 869,00 412 369,00 162 369,00 75 374,00 86 995,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 835 500,00 6 835 500,00 0,00 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury
fizycznej

przed zmianą 278 400,00 278 400,00 28 400,00 0,00 28 400,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 57 807,00 57 807,00 57 807,00 10 125,00 47 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 336 207,00 336 207,00 86 207,00 10 125,00 76 082,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 125,00 10 125,00 10 125,00 10 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 125,00 10 125,00 10 125,00 10 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 742,00 14 742,00 14 742,00 0,00 14 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 942,00 16 942,00 16 942,00 0,00 16 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 940,00 32 940,00 32 940,00 0,00 32 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 57 940,00 57 940,00 57 940,00 0,00 57 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 122 837 088,29 90 540 027,53 74 508 723,54 40 878 017,90 33 630 705,64 5 098 000,00 9 023 126,49 850 177,50 350 000,00 710 000,00 32 297 060,76 32 297 060,76 7 842 901,99 0,00 0,00

zmniejszenie -668 615,00 -68 615,00 -68 615,00 -68 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -600 000,00 -600 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 291 010,30 590 839,84 126 624,35 10 125,00 116 499,35 0,00 17 500,00 446 715,49 0,00 0,00 700 170,46 700 170,46 0,00 0,00 0,00

po zmianach 123 459 483,59 91 062 252,37 74 566 732,89 40 819 527,90 33 747 204,99 5 098 000,00 9 040 626,49 1 296 892,99 350 000,00 710 000,00 32 397 231,22 32 397 231,22 7 842 901,99 0,00 0,00

Strona 6 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 2254



 

 

ZMIANY PLANU WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH 

BUDŻETU GMINY GDÓW W 2023 ROKU 

 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Kwota 

zwiększenia  

Kwota 

zmniejszenia 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 627 146,50 600 000,00 

 60013 DROGI PUBLICZNE WOJEWÓDZKIE 627 146,50 600 000,00 

  B. wydatki majątkowe 

w tym  

627 146,50 600 000,00 

  wydatki inwestycyjne 627 146,50 600 000,00 

  Rozbudowa - remont istniejącego chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej 

nr 967 odc. 100 km 1+335,36 - 1+598,79 (strona lewa) oraz km 

1+753,58 - 2+503 (strona prawa) w msc. Fałkowice 

 600 000,00 

  Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 967 odc. 100 km 1+335,36 - 

1+598,79 (strona lewa) w m. Fałkowice, Gmina Gdów polegająca na 

budowie chodnika. 

627 146,50  

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA 73 023,96  

 75023 URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 73 023,96  

  B. Wydatki majątkowe 

w tym: 

73 023,96  

  zakupy inwestycyjne 73 023,96  

  Zakup samochodu 73 023,96  

     

  Razem 700 170,46 

100 170,46 

600 000,00 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXIII/543/2023

Rady Gminy Gdów

z dnia 20 marca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 2254



 
 

ZMIANY PLANU PRZYCHODÓW  ROZCHODÓW 
BUDŻETU GMINY GDÓW NA 2023 ROK 

 
 

 

§ 

 

Nazwa 

 

Kwota  
zwiększenia 

 

 

Kwota  
zmniejszenia 

  

PRZYCHODY 

 

 
 

 

905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 
ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

 
5 164,02 

 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt.6 ustawy 41 500,00  

  
OGÓŁEM PRZYCHODY 
 

 
46 664,02 

 

  
ROZCHODY 
 

  

962 Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

35 000,00  

  
OGÓŁEM ROZCHODY 
 

 
35 000,00 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXIII/543/2023

Rady Gminy Gdów

z dnia 20 marca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 2254



 

 

 

 

 

 
 

ZMIANA PLANU DOCHODÓW I WYDATKÓW  

ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ WYKONYWANYCH NA PODSTAWIE 

UMÓW LUB POROZUMIEŃ  

MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

GMINY GDÓW W 2023 ROKU 
 

Dochody  

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota 

zwiększenia 

Kwota 

zmniejszenia 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 27 146,50  

 60013  DROGI PUBLICZNE WOJEWÓDZKIE 27 146,50  

   W tym dochody majątkowe: 27 146,50  

  6630 Dotacja celowa otrzymana z samorządu 

województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jst 

27 146,50  

   RAZEM 27 146,50  

 

 Wydatki 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota 

zwiększenia 

Kwota 

zmniejszenia 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 327 146,50 300 000,00 

 60013 DROGI PUBLICZNE WOJEWÓDZKIE 327 146,50 300 000,00 

  B. Wydatki majątkowe 

w tym: 

327 146,50 300 000,00 

  Wydatki inwestycyjne 327 146,50 300 000,00 

  Rozbudowa - remont istniejącego chodnika w ciągu drogi 

wojewódzkiej nr 967 odc. 100 km 1+335,36 - 1+598,79 

(strona lewa) oraz km 1+753,58 - 2+503 (strona prawa) w 

msc. Fałkowice 

 300 000,00 

  Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 967 odc. 100 km 

1+335,36 - 1+598,79 (strona lewa) w m. Fałkowice, Gmina 

Gdów polegająca na budowie chodnika. 

327 146,50  

  OGÓŁEM WYDATKI  

w tym: 

327 146,50 

27 146,50 

300 000,00 

  A. Wydatki  bieżące:   

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych   

  1.1) wydatki na wynagrodzenia  i składki  od nich 

naliczane 

  

  1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych   

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXIII/543/2023

Rady Gminy Gdów

z dnia 20 marca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 2254



  B. Wydatki majątkowe: 327 146,50 

27 146,50 

300 000,00 

  Wydatki inwestycyjne 327 146,50 

27 146,50 

300 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 2254



 

 

 

 

 

 

ZMIANY PLANU DOCHODÓW  

BUDŻETU GMINY GDÓW  

REALIZOWANYCH ZE ŚRODKÓW RZĄDOWEGO FUNDUSZU ROZWOJU DRÓG 

W 2023 ROKU 
 

Dochody 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota 

zwiększenia 

Kwota 

zmniejszenia 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 639 442,00 639 442,00 

 60016  DROGI PUBLICZNE GMINNE 639 442,00 639 442,00 

   W tym dochody bieżące:  219 442,00 219 442,00 

  2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych 

 219 442,00 

  2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących  gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

219 442,00  

   W tym dochody majątkowe: 420 000,00 420 000,00 

  6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji  gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

420 000,00  

  6350 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 

finansów publicznych 

 420 000,00 

   RAZEM 639 442,00 639 442,00 

 

 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXIII/543/2023

Rady Gminy Gdów

z dnia 20 marca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 2254



 

 

 

 

 

ZMIANA PLANU DOCHODÓW I WYDATKÓW  

BUDŻETU GMINY GDÓW W 2023 ROKU 

„DODATEK ELEKTRYCZNY, DODATEK GRZEWCZY, DODATEK GAZOWY 

ORAZ DODATEK WĘGLOWY”  
 

 

 

Dochody 

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Kwota 

zwiększenia 

Dodatek 

elektryczny 

Dodatek 

grzewczy 

Dodatek 

gazowy 

Dodatek 

węglowy 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 11 220,00 11 220,00    

 75814  RÓŻNE ROZLICZENIA 

FINANSOWE 

11 220,00 11 220,00    

   W tym dochody bieżące:  11 220,00 11 220,00    

  2180 Środki z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID 19 na 

finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem Covid 19 

11 220,00 11 220,00    

   RAZEM 11 220,00 11 220,00    

 

 

 Wydatki 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Kwota 

zwiększenia 

Dodatek 

elektryczny 

Dodatek 

grzewczy 

Dodatek 

gazowy 

Dodatek 

węglowy 

853  POZOSTAŁE ZADANIA W 

ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 

11 220,00 11 220,00    

 85395 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 11 220,00 11 220,00    

  A. wydatki bieżące 

w tym 

11 220,00 11 220,00    

  1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 

 220,00  220,00    

  1.2) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 

 220,00  220,00    

  4) świadczenia na rzecz osób fizycznych 11 000,00 11 000,00    

  OGÓŁEM WYDATKI  

w tym: 

11 220,00 11 220,00    

  A. Wydatki  bieżące: 11 220,00 11 220,00    

  1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 

220,00 220,00    

  1.2) wydatki związane z realizacją 

zadań statutowych 

220,00 220,00    

  4) świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 

11 000,00 11 000,00    

 

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LXIII/543/2023

Rady Gminy Gdów

z dnia 20 marca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 2254


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2023-03-28T12:56:55+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




